1

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL 01/2012

A Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos de São Paulo S. A. – EMTU/SP torna público a DECISÃO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS referentes às Provas realizadas no dia 03 de março de 2013 do CONCURSO PÚBLICO,
objetivando o preenchimento de vagas nas Regiões Metropolitanas de São Paulo e Vale do Paraíba, em regime da
CLT-Consolidação das Leis do Trabalho nos termos do Edital 01/2012.

Todos os recursos interpostos foram INDEFERIDOS.
As respostas dos recursos serão disponibilizadas no site www.capimes.com.br, mediante identificação do número
de inscrição e CPF.

INSCRIÇÃO NOME RG

000742 AGATHA CRISTINA GIMENEZ 042560697

011862 ARIANE DE SOUZA CORDEIRO DOS SANTOS 491341295

019510 DANIELA DE SOUZA BARBOSA 301931112

004511 DANILA RAMOS GARCIA CORREA 280368963

016374 DEBORA IOLE SANTANA DE ARAUJO 356579347

014230 DIANA OLIVEIRA SOUZA 016125205

017327 DIOGO MENEZES OLIVEIRA 466253552

019172 FELIPE DANTAS FERREIRA 481688675

018855 FRANCISCO ABEL DE SOUSA 351756589

000240 GILBERTO MESSIAS DA COSTA JUNIOR 409873482

008090 JOAO LEONELLI FILHO 46546001X

013738 JOSE GERALDO DOS SANTOS 261311773

003836 LETICIA VIANA DE ABREU 323948261

008292 LILIA SILVA GUIMARAES 457525721

012123 LILIAN DE ALMEIDA LIMA 441530539

015049 LIVIA DE OLIVEIRA LEMOS 44218766X

018073 LUANA PINHEIRO DA ROCHA 431285925

000029 MARCELA ALESSANDRA VITA VIEIRA 323151012

004176 MARCELO MANOEL DE SOUZA 428693386

014824 MARIA INES DA SILVA 25435225X

018490 MARIA RITA ADORNO BASTOS 360836422

003083 NATHALIA HANFT BRAZ 466812668

018548 OSMAR VENTURA MOREIRA 33707009X

003197 PATRICIA DE MEIRELES DE JESUS 895861828

019279 RAFAEL ROCHA DO NASCIMENTO 493454111

013917 RENATO LOPES LIRA BORGES 490777399

017009 RICARDO ANDRE RIBAS 429191091

019465 THIAGO SANTAREM PINHEIRO HACHUY 43687202X

012940 VAGNER TADEU FIORILLO 350100019

São Paulo, 09 de março de 2013.